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  Komponenty


     Dzięki temu, że posiadamy prawie 30-letnie doświadczenie w branży osłon, zaawansowany park maszynowy oraz świetnie wyszkoloną kadrę, jesteśmy w stanie bardzo szybko i elastycznie reagować na potrzeby naszych klientów. Brak opóźnień z naszej strony dla odbiorców naszych akcesoriów do rolet oznacza terminowe realizowanie zamówień dla własnych klientów. Nasza firma wyspecjalizowała się wytwarzaniu akcesoriów do produkcji rolet takich jak: mechanizmy roletowe, łańcuszki do rolet, pętle, obciążniki roletowe.

 Jednym ze znaczniejszych obszarów naszej produkcji jest wytwarzanie komponentów do żaluzji pionowych zwanych również verticalami. W tym zakresie w ofercie naszej firmy znajdują się zarówno gońce, łańcuszki i obciążniki tkanin jak też wszystkie pozostałe akcesoria do żaluzji, których wysoka jakość przekłada się na solidne wykonanie i długą żywotność gotowego wyrobu. 

 Sztandarowym produktem naszej firmy są też cenione na rynku wyroby, znane pod marką Vario, głównie rolety mini, rolety w kasecie, rolety mocowane do sufitu jak i do  ściany. Znajdziemy tu zarówno małe rolety przyszybowe, jak i  duże, wolnowiszące rolety do montażu na suficie czy ścianie. Wszystkie komponenty z tworzyw sztucznych powstają  w naszej firmie, dzięki czemu każdy etap produkcji podlega ścisłej kontroli jakości, jakiej nie dałoby sprowadzanie gotowych akcesoriów do rolet z zagranicy czy od innych dostawców. Kasety, mechanizmy, łańcuszki do rolet oraz obciążniki roletowe dostępne są we wszystkich pożądanych przez klientów kolorach, również w anodzie czy antracycie.  Systemy dostępne są zarówno w wersji sterowanej manualnie, jak i elektrycznie. Oferujemy całą gamę obciążników w różnych kolorach, łańcuszków do rolet o różnych średnicach kulek, napędów, mechanizmów, pętli z tworzywa we wszystkich kolorach z palety RAL.

 Dopełnieniem oferty naszej firmy jest cała gama gotowych produktów, takich jak żaluzje drewniane, żaluzje aluminiowe, rolety, rolety rzymskie, plisy okienne oraz moskitiery dostępne w bogatej gamie kolorystycznej, która pozwala sprostać najbardziej różnorodnym wymaganiom klientów w zakresie dekoracji okiennych.

 Coraz więcej firm, które produkują rolety i żaluzje, poszukuje solidnych, wiarygodnych i rzetelnych dostawców. Tommark z pewnością należy do tego grona, a potwierdzeniem może być wieloletnia współpraca z niezliczonymi mniejszymi i bardzo dużymi firmami z Polski i zagranicy, którym  dostarczamy łańcuszki do rolet, napędy, mechanizmy do rolet, pętle z łańcuszków, narożniki do moskitier, podzespoły do żaluzji pionowych, profile z PVC i inne, solidne i najwyższej jakości komponenty.

Zapraszamy do współpracy.
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Tommark 
Adamczyk, Langner, Rogozińska Sp. Jawna


ul. Przemysłowa 3
Konstantynów Łódzki
95-050

tel.  +48 42 6 333 999
fax. +48 42 6 333 300

NIP: 727 23 64 323
REGON: 472008438
KRS: 0000255923
BDO: 000047318


Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi,
 XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego 
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